
Muutokset kunnan pankkitilien käyttöoikeuksiin ja tilinkäyttövälineisiin 
 
Khall 22.01.2024 § 6    
67/02.06.00/2022    
 
 
Valmistelija Hallintokoordinaattori Katja Karjalainen, 040 738 4738, 

katja.karjalainen@savukoski.fi 
 
Kunnan tilinkäyttöoikeuksista päättää kunnanhallitus. Tilinkäyttäjistä on 
pidettävä ajan tasalla olevaa luetteloa. Jokainen kunnan palveluksessa 
oleva on vastuussa käyttöönsä uskotuista varoista. 
 
Savukosken kunnalla on kaksi pankkitiliä ja arvo-osuustili Pohjolan 
Osuuspankissa sekä pankkitili Danske Bank Oyj:ssä. 
 
Laajat käyttöoikeudet (laaja käyttö, tiedonsaanti, nosto-oikeus) on 
myönnetty toistaiseksi vs. kunnanjohtajana toimineelle Eeva-Maria 
Maijalalle Pohjolan Osuuspankin xxx0086 ja xxx6357 loppuisille tileille ja 
Danske Bankin xxx0650 loppuiselle tilille. Eeva-Maria Maijalalla on lisäksi 
oikeus hoitaa merkinnät/lunastukset kunnan omistamaan 
stipendirahastoon Pohjolan Osuuspankissa sekä tiedonsaantioikeudet 
arvo-osuustiliin. Kunnanjohtajan sijaiselle sivistysjohtaja-rehtori Joonas 
Rentolalle on myönnetty toistaiseksi laajat tilinkäyttöoikeudet (laaja käyttö, 
tiedonsaanti, nosto-oikeus) Pohjolan Osuuspankkiin xxx0086 ja xxx6327 
loppuisille tileille sekä Danske Bankin xxx0650 loppuiselle tilille. Joonas 
Rentolalla on lisäksi oikeus hoitaa merkinnät/lunastukset kunnan 
omistamaan stipendirahastoon Pohjolan Osuuspankissa. 
 
OP-Visa Business Card pankkikortti on Eeva-Maria Maijalalla ja Joonas 
Rentolalla. 
 
Kirjanpitäjä Suvi Koukkarilla ja Mikko Talikaisella on laajat käyttö- ja 
tiedonsaantioikeudet kunnan pankkitileille aineistojen lähettämiseen ja 
vastaanottamiseen sähköisiä kanavia käyttäen sekä arvo-osuustilin 
tiedonsaantioikeudet. Hallintokoordinaattori Katja Karjalaisella sekä 
toimistosihteeri Sari Viinamäellä on käyttö- ja tiedonsaantioikeudet kunnan 
pankkitileille aineistojen lähettämiseen ja vastaanottamiseen sähköisiä 
kanavia käyttäen. 
 
Tilinkäyttöoikeuksien lisäys: 
Kunnanjohtaja Antti Mularille myönnetään laajat käyttöoikeudet  
(laaja käyttö, tiedonsaanti, nosto-oikeus) Pohjolan Osuuspankin xxx0086 ja 
xxx6357 loppuisille tileille sekä arvo-osuustilille ja Danske Bankin xxx0650 
loppuiselle tilille sekä oikeus hoitaa merkinnät/lunastukset kunnan 
omistamaan stipendirahastoon Pohjolan Osuuspankissa. Tilien 
käteisnostoraja pankin konttorissa on 3000 €/vrk. 
 
Pankkikortin hakeminen: 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtaja Antti Mularin hakemaan OP-Visa 
Business Card pankkikortin kunnanjohtaja Antti Mularille Pohjolan 
Osuunpankkiin xxx6357 loppuiselle käyttötilille. Haettavan kortin 
käteisnostoraja on 1000 €/vrk, varmennetut korttiostot 2000 €/vrk ja 
verkkomaksaminen 2000 €/vrk. 
 
Tilinkäyttöoikeuksien poistaminen: 
Eeva-Maria Maijalalta poistetaan kaikkien kunnan tilien käyttöoikeudet 
Pohjolan Osuuspankista sekä Danske Bankista sekä rahastosta. Samalla 
poistetaan käytöstä OP-Visa Business Card. 



 
Käyttöoikeudet nimetyille ovat voimassa määräaikaisesti tai toistaiseksi 
kunnes pankille tehdään ilmoitus sen loppumisesta tai muuttamisesta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esitetyt muutokset kunnan tilinkäyttöoikeuksiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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